
 

 
 
 

UCHWAŁA   Nr   VIII/56/2015 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 27 kwietnia 2015 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr V/42/2015 z dnia 26 lutego 2015 roku w sprawie 
rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie na rok 2015. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 i § 65 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 
1847) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
W załączniku do Uchwały Nr V/42/2015 z dnia 26 lutego 2015 roku w sprawie 
rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie na rok 2015 (z późn.zm.) wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. W punkcie A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW wprowadza się następujące 
zmiany: 

 

 W podpunkcie 7. Przedszkole nr 6 (realizator: ZEO) rozdziela się ogólną kwotę 
87 000 zł przeznaczoną na realizację zadania w następujący sposób: 
a) remont schodów bocznych wraz z rampą i podjazdem, kwota: 32 000 zł 
b) obudowa i zamknięcie drzwiami klatek schodowych oraz wyposażenie 

w urządzenia zapobiegające zadymieniu, kwota: 55 000 zł 
 

 W podpunkcie 8. Przedszkole nr 22 (realizator: ZEO) zmniejsza się kwotę 
przeznaczoną na realizację zadania do 9 000 zł 
 

 W podpunkcie 10. Przedszkole nr 51 (realizator: ZEO) skreśla się lit. b) remont 
instalacji elektrycznej, zwiększa się ogólną kwotę przeznaczoną na realizację 
zadania do 35 000 zł i rozdziela się ją w następujący sposób: 
a) wymiana świetlika w stropie, kwota: 5 000 zł 
c) wymiana instalacji gazowej, kwota: 30 000 zł 
 

 W podpunkcie 11. Przedszkole nr 163 (realizator: ZEO) zwiększa się kwotę 
przeznaczoną na realizację zadania do 36 000 zł 
 

 W podpunkcie 12. Przedszkole nr 179 (realizator: ZEO) zmienia się zakres 
zadania na: 
a) remont tarasu i muru oporowego - kontynuacja 
 

 Dodaje się podpunkt 14 w brzmieniu: 



 

Żłobek nr 31: 
a) Malowanie pomieszczeń bawialni i sypialni gr II, III i IV, realizator: Żłobek 

nr 31, kwota: 20 000 zł 
 

 Zmienia się ogólną kwotę na zadaniach w punkcie A na 656 360 zł 
 
2. W punkcie B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW wprowadza się 
następujące zmiany: 

 

 Skreśla się podpunkt 1. Bieżące utrzymanie ogródków jordanowskich oraz 
zieleńców i skwerów (realizator: ZIKiT) 
 

 Zmienia się ogólną kwotę na zadaniach w punkcie B na 171 000 zł  
 

3. W punkcie D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 
OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ 
wprowadza się następujące zmiany: 

 

 W podpunkcie 1. KS Armatura (boisko przy ul. Chmielnej) (realizator: ZIS) 
zmienia się zakres zadania na: 
a) budowa oświetlenia i monitoringu 

 
4. W punkcie H) DZIELNICOWE PROGRAMY WPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 
SPOLECZNEJ I ZDROWIA wprowadza się następujące zmiany: 

 

 Dopisuje się podpunkt 33: Organizacja imprezy sportowej dla dzieci 
i młodzieży (SP 162), realizator: ZEO, kwota: 3 000 zł 
 

 Dopisuje się podpunkt 34: Organizacja wystawy z okazji 100-lecia połączenia 
Podgórza z Krakowem, realizator: MDK im. K.I. Gałczyńskiego, kwota: 
1 000 zł 
 

 Dopisuje się podpunkt 35: Dofinansowanie organizacji jubileuszu 30-lecia 
Międzyszkolnego Ludowego Zespołu Pieśni i Tańca „Krakowiak”, realizator: 
MLZPiT „Krakowiak”, kwota: 1 900 zł 
 

 Zmienia się ogólną kwotę na zadaniach w punkcie H na 224 800 zł 
 

5. W punkcie L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU 
wprowadza się następujące zmiany: 

 

 W podpunkcie 1. Zakup laptopa (realizator: IT) zwiększa się kwotę 
przeznaczoną na realizację zadania do 3 300 zł 
 

 Dopisuje się podpunkt 2. Sprzątanie pomieszczeń biura dzielnicy, realizator: 
OU, kwota: 1 800 zł 
 

 Zmienia się ogólną kwotę na zadaniach w punkcie L na 5 100 zł 



 

 
6. W punkcie J) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY wprowadza się 

następujące zmiany: 
 

 Dopisuje się podpunkt 4. Wymiana tablic informacyjnych, realizator: ZIKiT, 
kwota: 9 000 zł 
 

 Zmienia się ogólną kwotę na zadaniach w punkcie J na 45 000 zł 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 


